



Questionnaire

Vendor/Manufacturer: _____

Broker: _____

Product Code(s): _____

GTIN: _____

Meal Component Crediting: _____

Ordering:

☐ Stocked at *[insert distributor and item #]*:

☐ Direct Ship

☐ Special Order

Storage:

☐ Frozen

☐ Shelf-Stable

Serve:

☐ Hot

☐ Cold

☐ Room Temperature

Special Features:

☐ Halal

☐ Kosher

☐ Vegan

☐ Vegetarian

☐ Processed in peanut free facility

☐ Processed in tree nut free facility

Free of (common allergens and intolerances):

☐ Eggs

☐ Lactose

☐ Sesame

☐ Tree Nuts

☐ Fish (finned)

☐ Milk

☐ Shellfish

☐ Wheat

☐ Gluten

☐ Peanuts

☐ Soy

Contains any of the 11 banned ingredients:

☐ Blue Dye # 1

☐ Potassium Bromate

☐ Titanium dioxide

☐ Blue Dye # 2

☐ Propylparaben

☐ Yellow Dye # 5

☐ Brominated vegetable oil

☐ Red Dye # 3

☐ Yellow Dye # 6

☐ Green Dye # 3

☐ Red Dye # 40

This institution is an equal opportunity provider.